होने के मामले मे ्हम लासट् अपडेटेड
दिन क ेप््ाइि को आज क ेगोलड् प््ाइि
के रप् मे ्दिखा रहे है।्

रंपए में शुदंं सोने (24 िैिट) िी
िीमत

हैिराबाि मे ्22 कैरट िोने का िाम
1 ग््ाम के दलए  6633 ( छह हजार
छह िौ तैत्ीि ), 22 कैरट िोने का
िाम 8 ग््ाम के दलए  53064 (
दतरपन हजार रौि्ठ ), 22 करैट िोने
का िाम 10 ग््ाम के दलए  66330 (
दछयािठ हजार तीन िौ तीि ), 22
कैरट िोने का िाम 100 ग््ाम के दलए
663300 ( छह लाख दतरिठ हजार
तीन िौ ), 22 कैरट िोने का िाम 1

दकग््ा क ेदलए  6633000 ( दछयािठ
लाख तैत्ीि हजार ) और 22 कैरट
िोने का िाम 1 तोला के दलए
77366.07 ( ितहतर हजार तीन िौ
दछयािठ )

रपंए मे ंसटंैडंडंच गोलडं (22 ििैट)
िी िीमत

हैिराबाि मे ्22 कैरट िोने का िाम
1 ग््ाम के दलए  6080 ( छह हजार
असि्ी ), 22 कैरट िोने का िाम 8
ग््ाम के दलए  48640 ( अडत्ालीि
हजार छह िौ रालीि ), 22 कैरट
िोने का िाम 10 ग््ाम के दलए
60800 ( िाठ हजार आठ िौ ), 22
कैरट िोने का िाम 100 ग््ाम के दलए
608000 ( छह लाख आठ हजार ),
22 करैट िोन ेका िाम 1 दकग््ा क ेदलए
6080000 ( िाठ लाख असि्ी हजार
) और 22 कैरट िोने का िाम 1 तोला
क ेदलए  70915.98 ( ित््र हजार नौ
िौ पनद्््ह )।

हैिराबाि में आज सोने का भाव

बाजार में नगरावि, सेंसेकंस बमुसंककि
72000 के ऊपर, ननफंिी 21800 के पास बंि
नई दिलल्ी, 19 मारच् (एजेद्ियां)।भारतीय
शेयर बाजार की आज की कल्ोदजंग दनरले